Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2016                                                                                                   № 37
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский

от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в администрации

сельского поселения Красноленинский
и муниципальными служащими администрации
сельского поселения Красноленинский
сведений о доходах, расходах, об  имуществе и
обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Красноленинский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Красноленинский сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 15 Положения изложить в новой редакции:
«15. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен  на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной службы в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                  С.А.Кожевникова